01. Otázka záujemcu: 
V odpovediach zo dňa 10.12.2019 ste v odpovedi č. 1 uznali výmeru umelého trávnika 608 m2                         v SO 06, ale neopravili ste VV.
Žiadame obstarávateľa o úpravu VV.

Odpoveď verejného obstarávateľa:
V sekcii „Dokumenty“ v IS Josephine  je priložený upravený VV pre SO 06 výmera umelého trávnika               na 608 m2

02.  Otázka záujemcu: 
V odpovediach zo dňa 10.12.2019 ste v odpovedi č.2 opravili ZoD čl.1 bod 1.3.1., ale neopravili ste Návrh ZoD v Súťažných podkladoch.
Žiadame obstarávateľa o úpravu návrhu ZoD.

Odpoveď verejného obstarávateľa:
Verejný obstarávateľ  v Časti C 1 SP, Príloha č. 5  – Návrh ZoD, upravil znenie v  čl.1 bod 1.3.1.    

03.  Otázka záujemcu: 
Žiadame o vysvetlenie, či bude predĺžený termín na predkladanie ponúk v súlade s bodom 10.2 súťažných podkladov.
Odpoveď verejného obstarávateľa:
[bookmark: _GoBack]Verejný obstarávateľ nebude už predlžovať lehotu na predkladanie ponúk, nakoľko vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky sa svojím významom z hľadiska prípravy ponuky nepovažuje za podstatnú zmenu, z uvedeného dôvodu verejný obstarávateľ nie je povinný predĺžiť lehotu na predkladanie ponúk.  
